
NOVINKA

OCHRANNÉ BRÝLE SPEED

Ochranné brýle SPEED jsou spolehlivým řešením pro 
osoby pracující v náročných podmínkách. Poskytují 
vysoce kvalitní ochranu očí a účinně chrání před 
třískami.

Odolnost proti nárazu znamená, že brýle účinně 
chrání před střepinami a mechanickým poškozením.

Díky své univerzální velikosti brýle SPEED pohodlně 
padnou různým tvarům obličeje a zajišťují tak pohodlí 
a bezpečnost při dlouhodobém nošení.

Odolnost proti nárazu F - označení mechanické odolnosti, 
kde "F" označuje ochranu proti nárazům vysokorychlostních 
částic s nízkou energií
Optická třída 1 - poskytuje vynikající viditelnost a čistotu
Materiál - čočka: polykarbonát (PC), PVC
Kategorie ochrany: CE kat. II
EN 1661 F

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz




